





44	Старший бренд-менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Координатор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Младший менеджер по продукту	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый и административный отдел																					
47	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по продажам и маркетингу																					
48	Менеджер по взаимоотношениям с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор и директор по продажам и маркетингу

(должность)

(подпись)

Коноплева Ольга Борисовна

(Ф.И.О.)

25.07.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Новосельская Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

25.07.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ильина Екатерина Игоревна

(Ф.И.О.)

25.07.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5383

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Машошин Иван Алексеевич

(Ф.И.О.)

05.06.2023

(дата)